GRILLO G45
USO E MANUTENZIONE
INDICE
Norme antinfortunistiche
Istruzioni
Avvertenze
Identificazione e assistenza
Caratteristiche tecniche

registrazione  dal  sito  Grillo.   Per  quanto  riguarda  il  motore,  valgono  le  condizioni  previste  dai
rispettivi Produttori.
COME ORDINARE I RICAMBI
Indicare sempre il numero di matricola della macchina e il numero di codice del pezzo da sostituire.
Rivolgersi  ai  nostri  centri  ricambi  presenti  in ogni provincia;  oppure presso le nostre officine,  il  nostro
indirizzo è:
GRILLO S.p.A.
Via Cervese 1701 - 47521 CESENA (FC)
Tel. 0547 / 633111 - Fax 0547 / 632011
Web site: www.grillospa.it - E-mail: grillo@grillospa.it
CARATTERISTICHE TECNICHE
MOTORE: - ROBIN SUBARU EX 17, 169 cc, 5 HP (a 3600 giri/min.) monocilindrico, a benzina.
- KOHLER 3000, 196 cc, 5,5 HP (a 3600 giri/min.) monocilindrico, a benzina.
- LONCIN GR200, 196 cc, 5,5 HP (a 3600 giri/min.) monocilindrico, a benzina.
AVVIAMENTO: a strappo con autoavvolgente.
CONSUMO ORARIO: 1,5 l (EX17) – 1,7 l (KOHLER 3000).
CAMBIO: con ingranaggi in bagno d'olio a 2 marce, 1 AV + 1 RM.
PRESA DI FORZA: a 644 G/1’ e senso di rotazione antiorario.
DISPOSITIVO DI SICUREZZA: innesto attivo e disinnesto automatico della fresa.
STEGOLE: regolabili in altezza.
ATTACCO RAPIDO ATTREZZI: Ø 50 mm.
FRESA: standard 500 mm con lame controrotanti e spondine laterali registrabili.
PROFONDITÀ DI LAVORO: 130 mm
VELOCITÀ (con ruote TRACTOR 4.00-8): in avanti km/h 1,6 - in retromarcia km/h 2,5.
INGOMBRO ESTERNO RUOTE: 400 mm.
ACCESSORI: assolcatore retrofresa.
PESO: kg 81 (EX 17) – kg 82 (KOHLER 3000)
MESSA IN OPERA DELLA MACCHINA
1) Verificare l'integrità della macchina e che non abbia subito danni durante il trasporto.
2) Sollevare la carenatura ruote (fig. 1)